
Sunndal skytterlag

Mørekretsen Landsdelskretsst. 15m 2013

Side 1Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag
1. Roger Vangen Stranda *XXX9

1. serie
49 XX*X*

2. serie
50 X* *X*

3. serie
50    

15 skudd
149 *X99XX*9X*

10 skudd
97    

25 skudd
246 (9*)

2. Kjell Otnes Valsøyfjord * * *99 48 X*XX* 50 9XXX* 49    147 * *9XX* *9X* 98    245 (11*)
3. Alf Gunnar Husby Sunndal 9999 * 46 XX* * * 50 9X9X* 48    144 XX* *XXXX*X 100    244 (8*)
4. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes XXXXX 50 XXX*X 50 X999X 47    147 9X*X9X9 *XX 97    244 (3*)
5. Gro Anita Sve Stranda X9XX* 49 XX9X* 49 X9X*X 49    147 99X* *XX99X 96    243 (5*)
6. Alf Johnny Aspsæter Aspøy og Straumsnes *9X99 47 9 *XX9 48 X*9X9 48    143 9 *XXXX* *99 97    240 (6*)
7. Jan Egil Torvik Reinsfjell X8X9X 47 88X*9 45 9X999 46    138 X*99X*9X99 95    233 (3*)
8. Lisbeth Kristin Torvik Reinsfjell 9 *8X9 46 99989 44 99X99 46    136 9X99X999 *9 93    229 (2*)

15m 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag
1. Wenche Skjølberg Smøla *XXX*

1. serie
50 8X* *X

2. serie
48 9 * * *X

3. serie
49    

15 skudd
147 99 *9XXX*XX

10 skudd
97    

25 skudd
244 (9*)

2. Tore Mogset Rindal * *X* * 50 99 * *X 48 *X*9X 49    147 999XX*X9 * * 96    243 (11*)
3. Robert Sve Stranda *X*X* 50 999XX 47 X*XX8 48    145 * * *X9X*X9 * 98    243 (9*)
4. Frank Erik Trodal Kvernes 9X* * * 49 8 *XX9 47 X9XXX 49    145 9 *XX9XX*9X 97    242 (6*)
5. Tom Olav Moldskred Moldtustranda XXXXX 50 99 *99 46 XXX* * 50    146 9999X* *XX* 96    242 (6*)
6. Kurt Holmen Smøla *9 *XX 49 989XX 46 * *XXX 50    145 9X9 *XX9XXX 97    242 (5*)
7. Ronny Vedå Aalesund XX9XX 49 XX9 *9 48 XX99 * 48    145 X9X9X*XX9 * 97    242 (4*)
8. Torgeir Nisja Sunndal 9X*X9 48 X*X*X 50 9X99X 47    145 *99X9 *XX9X 96    241 (5*)
9. Nils Jøran Stenberg Surnadal X*XXX 50 9 *9X8 46 XX* *X 50    146 X8X9XX99XX 95    241 (4*)
10. Axel Skuggevik Surnadal *XXXX 50 89 *99 45 X* *9X 49    144 9X999XX*XX 96    240 (5*)
11. Karianne Lerheim Sildnes Malmefjorden 9X*X* 49 9X99X 47 X99XX 48    144 X98 *99X*X9 94    238 (4*)
12. Eilert Mikkelsen Surnadal 99 *X* 48 9 *9XX 48 99X99 46    142 XXX*9XX999 96    238 (4*)
13. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes X*XX* 50 89999 44 999X* 47    141 9X98 *9 *9X9 93    234 (5*)
14. Odd Magne Lystad Molde *X9X9 48 89998 43 *9XX* 49    140 X898X*9999 91    231 (4*)
15. Svein Roksvåg Smøla 9X9X9 47 X7898 42 99 *8X 46    135 8788 *98989 84    219 (2*)



Sunndal skytterlag

Mørekretsen Landsdelskretsst. 15m 2013

Side 2Leon - Resultatprogram

15m 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag
1. Frank Sve Stranda *X*XX

1. serie
50 879X9

2. serie
43 9X9X*

3. serie
48    

15 skudd
141 X8X69XXX*X

10 skudd
93    

25 skudd
234 (4*)

2. Egil Glomset Stranda 8 *9X* 47 97998 42 * *9 *X 49    138 99999 *XXXX 95    233 (6*)
3. Sivert Sulebakk Langevåg 9 * * *X 49 999 *X 47 989XX 46    142 969999X*9X 90    232 (5*)
4. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje * *999 47 9X9X7 45 999XX 47    139 98999 *X9XX 93    232 (3*)
5. Tron Arne Gravem Sunndal X9 *99 47 87989 41 XXX9X 49    137 99X99 *X9XX 95    232 (2*)
6. Iver Mittet Molde 9XX*9 48 *9997 44 99999 45    137 9X9X9X9X9X 95    232 (2*)
7. Knut Inge Gridsvåg Vestnes 9 *XX* 49 99998 44 99 *99 46    139 99X8 *X9999 92    231 (4*)
8. Rolf Morten Berg Hjelmen *899X 46 89X96 42 XX999 47    135 7 * *X9XXXX9 95    230 (3*)
9. Stein Olav Gravem Surnadal 8999X 45 X*999 47 *X*9X 49    141 9799789XXX 88    229 (3*)
10. Kristin Kanestrøm Smøla 99 *X9 47 XX*X9 49 99999 45    141 99788999XX 88    229 (2*)
11. Ane Martine Berg Hjelmen X999X 47 9 *9 *X 48 X9 *9 * 48    143 8986998XX8 85    228 (4*)
12. Roar Aune Øvre Surnadal X98XX 47 89998 43 X9XXX 49    139 997998X999 88    227 (0*)
13. Terese Løkkhaug Sunndal *9 * *9 48 99897 42 *XXX* 50    140 8798998X99 86    226 (5*)
14. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 9X*9X 48 79689 39 X*XX9 49    136 79786 *X* * * 87    223 (6*)
15. Rolf Kvisvik Kvernes XX9X* 49 87799 40 9XXXX 49    138 7579X99X9 * 85    223 (2*)
16. Rune Halås Rangnes Molde X78X8 43 98989 43 9 *999 46    132 8988 *99XXX 91    223 (2*)
17. Ole Ness Vestnes 99X*9 47 96778 37 X999 * 47    131 X9959999X9 88    219 (2*)
18. Jo Walør Heggem Reinsfjell X9 *X* 49 78988 40 999 *9 46    135 875399 *99X 79    214 (4*)

15m 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag
1. Arnfinn Berdal Rindal 9X9 *9

1. serie
47 9XXX9

2. serie
48 99 *X9

3. serie
47    

15 skudd
142 XXX* *XXX*X

10 skudd
100    

25 skudd
242 (5*)

2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala *XXX* 50 98X9X 46 *X9 *9 48    144 XX9X9X*XX9 97    241 (5*)
3. Karoline Hansen Ørskog * *9 *X 49 999 *X 47 X9X*9 48    144 *999 * *9X* * 96    240 (10*)
4. Ingar Waag Surnadal X* * *X 50 9XX89 46 X9 * *X 49    145 9 *999X*X9X 95    240 (7*)
5. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 9XX* * 49 X99XX 48 99 *XX 48    145 9X7X9X*X9 * 94    239 (5*)
6. Kurt Arve Haugen Rakvåg X999X 47 *8X9X 47 *9XXX 49    143 *X999XX*X9 96    239 (4*)



Sunndal skytterlag

Mørekretsen Landsdelskretsst. 15m 2013

Side 3Leon - Resultatprogram

7. Marte Torvik Reinsfjell *99X9 47 99XXX 48 X99 *9 47    142 9X9XXX*X9 * 97    239 (4*)
8. Vegard Bakken Moldtustranda X9 *9X 48 XXX98 47 XX*X9 49    144 99998 *X*X9 93    237 (4*)
9. Bård Aarseth Volda 9XX89 46 9X999 46 X* * *X 50    142 9X99X99 *XX 95    237 (4*)
10. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala XXXXX 50 X9 *99 47 XXX*X 50    147 7979X*X9X9 90    237 (3*)
11. Monica Sæterøy Langevåg 9X9X9 47 9XXX9 48 8X9 *9 46    141 99 *XX*99XX 96    237 (3*)
12. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 9 * * * * 49 X8 *X8 46 9 *XXX 49    144 989X8X99X* 92    236 (7*)
13. Mons Otnes Surnadal *XX9 * 49 99XX9 47 XX9X9 48    144 99 *98999X* 92    236 (4*)
14. Kay Margido Sletnes Reinsfjell XXXXX 50 9979X 44 XX99X 48    142 99 *99 *X99X 94    236 (2*)
15. Nils Petter Sve Stranda X9XXX 49 *XXX9 49 XXX89 47    145 999X999999 91    236 (1*)
16. Frode Foss Bæverdalen 9X*XX 49 97989 42 XXX*X 50    141 98 * *9XX99X 94    235 (4*)
17. Ingebrigt Høgholt Lomundal 9 * *XX 49 7999X 44 X9998 45    138 99XXX* *99X 96    234 (4*)
18. Magnus Bøklep Hjelmen XXXX* 50 99988 43 X99XX 48    141 *899999XX* 93    234 (3*)
19. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje *X999 47 X979X 45 9 *9 *9 47    139 X99899 *9XX 93    232 (4*)
20. Runar Finvåg Fosna X9 *9X 48 998 *9 45 *XX89 47    140 999989X9 *X 92    232 (4*)
21. Brage Husby Foss Bæverdalen *X9X9 48 9X989 45 9 *999 46    139 *X899XX999 93    232 (3*)
22. Hanne Waag Surnadal 9X999 46 X97X9 45 * * * * * 50    141 888X79 *XXX 90    231 (6*)
23. Helge Roar Åndal Malmefjorden *9 *XX 49 99989 44 X999 * 47    140 99 *799XX7X 90    230 (4*)
24. Bjørn Snekvik Bæverdalen XX9 *X 49 X99 *8 46 989XX 46    141 888998X*X9 89    230 (3*)
25. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 9X9X9 47 99896 41 *9XX* 49    137 9X8X89XXX9 93    230 (2*)
26. Silje Karlsen Aureosen * *9 *9 48 87879 39 X99 *9 47    134 *899X* *9X9 94    228 (7*)
27. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 9 *XXX 49 *9778 41 99 *9X 47    137 79897 *9 *XX 89    226 (5*)
28. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 9X8XX 47 97798 40 88X*9 45    132 9999XX9999 92    224 (1*)
29. Arne Henning Johnsen Hjelmen X*999 47 89966 38 99 *9X 47    132 998X6X9999 88    220 (2*)
30. Lars Lillegård Hjelmen X9999 46 78889 40 X9998 45    131 889868999 * 84    215 (1*)

15m 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag
1. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes XX9X*

1. serie
49 X9XXX

2. serie
49 X*X* *

3. serie
50    

15 skudd
148 99X9 *X*XXX

10 skudd
97    

25 skudd
245 (6*)

2. Terje Nisja Sunndal X99 *9 47 9XX*X 49 *XX*X 50    146 XX9 *9XX* *9 97    243 (7*)
3. Leif Gravem Sunndal XX* *X 50 9X9 *9 47 XX*XX 50    147 X999 *XX9XX 96    243 (5*)
4. Jan Øystein Solbakken Vestnes * *XXX 50 9X*9 * 48 XXX9X 49    147 999XX*9 *99 94    241 (6*)
5. Jørn Hals Aspøy og Straumsnes XX*9X 49 X*9 *9 48 9 *XX* 49    146 X9X999X9XX 95    241 (5*)
6. Eva Nordheim Schøn Aureosen XX*X* 50 9 *999 46 XXX* * 50    146 99999X*X9X 94    240 (6*)



Sunndal skytterlag

Mørekretsen Landsdelskretsst. 15m 2013

Side 4Leon - Resultatprogram

7. Palmar Haugen Rakvåg 99999 45 X999X 47 XX*9X 49    141 9 * *9 * *X*X9 97    238 (6*)
8. Marius Vollan Elshaug Sunndal 9 *XXX 49 8XX99 46 X99XX 48    143 99X89XXX* * 95    238 (3*)
9. Jan Erik Frilund Rauma *X99X 48 89X99 45 XX* *X 50    143 9999XXXX9X 95    238 (3*)
10. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje X9XX* 49 9999X 46 XXX99 48    143 9X9X99X9 *X 95    238 (2*)
11. Olav Gravem Sunndal 9X*9 * 48 89 *X9 46 XXXXX 50    144 9X* *89999X 93    237 (5*)
12. Finn Atle Oldeide Sykkylven X* * *X 50 8X898 43 XXX99 48    141 9 *999 * * *9X 95    236 (7*)
13. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala *XXXX 50 999 *X 47 XXXX* 50    147 X*788999X8 88    235 (4*)
14. Kurt Otnes Valsøyfjord 99X99 46 X89X* 47 9 *X99 47    140 8XX*9 *9X99 94    234 (4*)
15. Idar Moen Malmefjorden 9XX9X 48 69 *98 42 99X99 46    136 8XXX89X*9 * 94    230 (3*)
16. Dick Brevik Malmefjorden 9XX*X 49 69998 41 9XXX9 48    138 9X999899 *9 91    229 (2*)

15m 25-skudd kl. 3-5
Pl. Navn Skytterlag Kl.
1. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5 XX9X*

1. serie
49 X9XXX

2. serie
49 X*X* *

3. serie
50    

15 skudd
148 99X9 *X*XXX

10 skudd
97    

25 skudd
245 (6*)

2. Terje Nisja Sunndal 5 X99 *9 47 9XX*X 49 *XX*X 50    146 XX9 *9XX* *9 97    243 (7*)
3. Leif Gravem Sunndal 5 XX* *X 50 9X9 *9 47 XX*XX 50    147 X999 *XX9XX 96    243 (5*)
4. Arnfinn Berdal Rindal 4 9X9 *9 47 9XXX9 48 99 *X9 47    142 XXX* *XXX*X 100    242 (5*)
5. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5 * *XXX 50 9X*9 * 48 XXX9X 49    147 999XX*9 *99 94    241 (6*)
6. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 4 *XXX* 50 98X9X 46 *X9 *9 48    144 XX9X9X*XX9 97    241 (5*)
7. Jørn Hals Aspøy og Straumsnes 5 XX*9X 49 X*9 *9 48 9 *XX* 49    146 X9X999X9XX 95    241 (5*)
8. Karoline Hansen Ørskog 4 * *9 *X 49 999 *X 47 X9X*9 48    144 *999 * *9X* * 96    240 (10*)
9. Ingar Waag Surnadal 4 X* * *X 50 9XX89 46 X9 * *X 49    145 9 *999X*X9X 95    240 (7*)
10. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5 XX*X* 50 9 *999 46 XXX* * 50    146 99999X*X9X 94    240 (6*)
11. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 4 9XX* * 49 X99XX 48 99 *XX 48    145 9X7X9X*X9 * 94    239 (5*)
12. Kurt Arve Haugen Rakvåg 4 X999X 47 *8X9X 47 *9XXX 49    143 *X999XX*X9 96    239 (4*)
13. Marte Torvik Reinsfjell 4 *99X9 47 99XXX 48 X99 *9 47    142 9X9XXX*X9 * 97    239 (4*)
14. Palmar Haugen Rakvåg 5 99999 45 X999X 47 XX*9X 49    141 9 * *9 * *X*X9 97    238 (6*)
15. Marius Vollan Elshaug Sunndal 5 9 *XXX 49 8XX99 46 X99XX 48    143 99X89XXX* * 95    238 (3*)
16. Jan Erik Frilund Rauma 5 *X99X 48 89X99 45 XX* *X 50    143 9999XXXX9X 95    238 (3*)
17. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 5 X9XX* 49 9999X 46 XXX99 48    143 9X9X99X9 *X 95    238 (2*)
18. Olav Gravem Sunndal 5 9X*9 * 48 89 *X9 46 XXXXX 50    144 9X* *89999X 93    237 (5*)
19. Vegard Bakken Moldtustranda 4 X9 *9X 48 XXX98 47 XX*X9 49    144 99998 *X*X9 93    237 (4*)
20. Bård Aarseth Volda 4 9XX89 46 9X999 46 X* * *X 50    142 9X99X99 *XX 95    237 (4*)



Sunndal skytterlag

Mørekretsen Landsdelskretsst. 15m 2013

Side 5Leon - Resultatprogram

21. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 4 XXXXX 50 X9 *99 47 XXX*X 50    147 7979X*X9X9 90    237 (3*)
22. Monica Sæterøy Langevåg 4 9X9X9 47 9XXX9 48 8X9 *9 46    141 99 *XX*99XX 96    237 (3*)
23. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 4 9 * * * * 49 X8 *X8 46 9 *XXX 49    144 989X8X99X* 92    236 (7*)
24. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5 X* * *X 50 8X898 43 XXX99 48    141 9 *999 * * *9X 95    236 (7*)
25. Mons Otnes Surnadal 4 *XX9 * 49 99XX9 47 XX9X9 48    144 99 *98999X* 92    236 (4*)
26. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 4 XXXXX 50 9979X 44 XX99X 48    142 99 *99 *X99X 94    236 (2*)
27. Nils Petter Sve Stranda 4 X9XXX 49 *XXX9 49 XXX89 47    145 999X999999 91    236 (1*)
28. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 5 *XXXX 50 999 *X 47 XXXX* 50    147 X*788999X8 88    235 (4*)
29. Frode Foss Bæverdalen 4 9X*XX 49 97989 42 XXX*X 50    141 98 * *9XX99X 94    235 (4*)
30. Frank Sve Stranda 3 *X*XX 50 879X9 43 9X9X* 48    141 X8X69XXX*X 93    234 (4*)
31. Ingebrigt Høgholt Lomundal 4 9 * *XX 49 7999X 44 X9998 45    138 99XXX* *99X 96    234 (4*)
32. Kurt Otnes Valsøyfjord 5 99X99 46 X89X* 47 9 *X99 47    140 8XX*9 *9X99 94    234 (4*)
33. Magnus Bøklep Hjelmen 4 XXXX* 50 99988 43 X99XX 48    141 *899999XX* 93    234 (3*)
34. Egil Glomset Stranda 3 8 *9X* 47 97998 42 * *9 *X 49    138 99999 *XXXX 95    233 (6*)
35. Sivert Sulebakk Langevåg 3 9 * * *X 49 999 *X 47 989XX 46    142 969999X*9X 90    232 (5*)
36. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 4 *X999 47 X979X 45 9 *9 *9 47    139 X99899 *9XX 93    232 (4*)
37. Runar Finvåg Fosna 4 X9 *9X 48 998 *9 45 *XX89 47    140 999989X9 *X 92    232 (4*)
38. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 3 * *999 47 9X9X7 45 999XX 47    139 98999 *X9XX 93    232 (3*)
39. Brage Husby Foss Bæverdalen 4 *X9X9 48 9X989 45 9 *999 46    139 *X899XX999 93    232 (3*)
40. Tron Arne Gravem Sunndal 3 X9 *99 47 87989 41 XXX9X 49    137 99X99 *X9XX 95    232 (2*)
41. Iver Mittet Molde 3 9XX*9 48 *9997 44 99999 45    137 9X9X9X9X9X 95    232 (2*)
42. Hanne Waag Surnadal 4 9X999 46 X97X9 45 * * * * * 50    141 888X79 *XXX 90    231 (6*)
43. Knut Inge Gridsvåg Vestnes 3 9 *XX* 49 99998 44 99 *99 46    139 99X8 *X9999 92    231 (4*)
44. Helge Roar Åndal Malmefjorden 4 *9 *XX 49 99989 44 X999 * 47    140 99 *799XX7X 90    230 (4*)
45. Rolf Morten Berg Hjelmen 3 *899X 46 89X96 42 XX999 47    135 7 * *X9XXXX9 95    230 (3*)
46. Idar Moen Malmefjorden 5 9XX9X 48 69 *98 42 99X99 46    136 8XXX89X*9 * 94    230 (3*)
47. Bjørn Snekvik Bæverdalen 4 XX9 *X 49 X99 *8 46 989XX 46    141 888998X*X9 89    230 (3*)
48. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 4 9X9X9 47 99896 41 *9XX* 49    137 9X8X89XXX9 93    230 (2*)
49. Stein Olav Gravem Surnadal 3 8999X 45 X*999 47 *X*9X 49    141 9799789XXX 88    229 (3*)
50. Dick Brevik Malmefjorden 5 9XX*X 49 69998 41 9XXX9 48    138 9X999899 *9 91    229 (2*)
51. Kristin Kanestrøm Smøla 3 99 *X9 47 XX*X9 49 99999 45    141 99788999XX 88    229 (2*)
52. Silje Karlsen Aureosen 4 * *9 *9 48 87879 39 X99 *9 47    134 *899X* *9X9 94    228 (7*)
53. Ane Martine Berg Hjelmen 3 X999X 47 9 *9 *X 48 X9 *9 * 48    143 8986998XX8 85    228 (4*)
54. Roar Aune Øvre Surnadal 3 X98XX 47 89998 43 X9XXX 49    139 997998X999 88    227 (0*)
55. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 4 9 *XXX 49 *9778 41 99 *9X 47    137 79897 *9 *XX 89    226 (5*)
56. Terese Løkkhaug Sunndal 3 *9 * *9 48 99897 42 *XXX* 50    140 8798998X99 86    226 (5*)
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57. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 4 9X8XX 47 97798 40 88X*9 45    132 9999XX9999 92    224 (1*)
58. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 3 9X*9X 48 79689 39 X*XX9 49    136 79786 *X* * * 87    223 (6*)
59. Rolf Kvisvik Kvernes 3 XX9X* 49 87799 40 9XXXX 49    138 7579X99X9 * 85    223 (2*)
60. Rune Halås Rangnes Molde 3 X78X8 43 98989 43 9 *999 46    132 8988 *99XXX 91    223 (2*)
61. Arne Henning Johnsen Hjelmen 4 X*999 47 89966 38 99 *9X 47    132 998X6X9999 88    220 (2*)
62. Ole Ness Vestnes 3 99X*9 47 96778 37 X999 * 47    131 X9959999X9 88    219 (2*)
63. Lars Lillegård Hjelmen 4 X9999 46 78889 40 X9998 45    131 889868999 * 84    215 (1*)
64. Jo Walør Heggem Reinsfjell 3 X9 *X* 49 78988 40 999 *9 46    135 875399 *99X 79    214 (4*)

15m 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes XXX* *

1. serie
50 X9 *X*

2. serie
49 XXXX9

3. serie
49    

15 skudd
148 * *X*X* * *9X

10 skudd
99    

25 skudd
247 (10*)

2. Hans Nygård Aureosen X* *XX 50 XX* *X 50 *X* *X 50    150 9 *9X9XXXXX 97    247 (8*)
3. Åge Haugen Valsøyfjord XX*XX 50 XX*XX 50 *9 *99 47    147 99X9 *XX*XX 97    244 (6*)
4. Alf-Henrik Håker Tresfjord XX*XX 50 899X9 45 X*XX* 50    145 XXX9 *XXXXX 99    244 (4*)
5. Jens Kåre Øyen Hov *X*X* 50 88X9X 45 X9XXX 49    144 9X* * * *XX* * 99    243 (9*)
6. Jarle Foss Bæverdalen 99 * *X 48 X99X8 46 *X*XX 50    144 XXX9XX* *XX 99    243 (6*)
7. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) XX9XX 49 999 *X 47 9X*X* 49    145 X9X9XX* *XX 98    243 (5*)
8. Bjørn Heggset Surnadal 9X9 *X 48 99X9 * 47 *X* * * 50    145 *9X99XX9XX 96    241 (7*)
9. Øystein Solbakken Vestnes X* *XX 50 99XX8 46 XX*X9 49    145 9XX999X* *9 95    240 (5*)
10. Alf Høgset Batnfjord X*9XX 49 X9XX9 48 9XX* * 49    146 99999X9 * *X 94    240 (5*)
11. Per Jarle Nerhus Vestnes X*XXX 50 79 *98 43 * *XX9 49    142 X9X*8X*X* * 97    239 (8*)
12. Ola Krogstad Eide og Naas X9999 46 X* *XX 50 *9999 46    142 *XX89 *9XXX 96    238 (5*)
13. Peder Myrset Eide og Naas 9 *X* * 49 99X9X 47 *XX* * 50    146 789X*99X9X 91    237 (7*)
14. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala XX* * * 50 XX990 38 *XX9 * 49    137 99 *9X99X*X 95    232 (7*)
15. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala X*X*9 49 89889 42 X8999 45    136 XX8999X999 92    228 (2*)

15m 25-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag
1. Karen Snekvik Surnadal 9 * * *X

1. serie
49 *XX*X

2. serie
50 *XX* *

3. serie
50    

15 skudd
149 XXXXX* * * * *

10 skudd
100    

25 skudd
249 (13*)
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2. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 8XX*X 48 X* *X* 50 *X* * * 50    148 X*XXX*XXX* 100    248 (11*)
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje X*XX* 50 *XXX* 50 99 * *X 48    148 XX*XXXXX*9 99    247 (8*)
4. Patrick Haugen Rakvåg XX9 *X 49 XX*XX 50 9XX*X 49    148 XX* *X* *X99 98    246 (7*)
4. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal XX*X9 49 XX* *X 50 X9 *X* 49    148 X9 * *X9XXXX 98    246 (7*)
6. Mathias Råket Ertvågøy X*XX* 50 XX99 * 48 X9XX9 48    146 XXXX*XXXXX 100    246 (4*)
7. Marie Vangen Stranda *XX* * 50 *X9XX 49 99X*X 48    147 9X*X*X9X*X 98    245 (8*)
8. Birger Ingeborgvik Kvernes *X9X* 49 X9X*9 48 *9 *X9 48    145 *X99X99X9X 95    240 (6*)
9. Cato Haugen Rakvåg 9 *X99 47 X9XXX 49 9 *XXX 49    145 99XX*9X999 94    239 (3*)
10. Jenny Holberg Smøla 9XX99 47 89 *9X 46 *99 *X 48    141 99X999 *XXX 95    236 (4*)
11. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen *X9X* 49 *9XX* 49 X*8 *9 47    145 X9X98 *8989 90    235 (7*)
12. Isak Sve Stranda *8999 45 9 *XXX 49 9X99 * 47    141 99XX99 *99X 94    235 (4*)
13. Mats Vangen Stranda 99X9 * 47 99 *99 46 X*X99 48    141 99999 *99XX 93    234 (4*)
14. Hans Øie Bævre Bæverdalen 899X9 45 99X89 45 *9X*9 48    138 X*999 *99 *X 95    233 (5*)
15. Martine Sve Stranda 89 *9X 46 87999 42 X9999 46    134 X*XX999898 92    226 (2*)
16. Jostein Roksvåg Smøla 9899X 45 8 *XX8 46 X9899 45    136 999999889X 89    225 (1*)
17. Erlend Mikkelsen Surnadal 7 *896 40 8885X 39 78X88 41    120 8989989998 86    206 (1*)
18. Stine Sofie Bakk Rangnes Smøla 96986 38 79889 41 99874 37    116 88X8988898 84    200 (0*)

15m 25-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag
1. Stian Bolme Rindal XXXX*

1. serie
50 * * * *X

2. serie
50 X*XXX

3. serie
50    

15 skudd
150 X*X*XXX*X*

10 skudd
100    

25 skudd
250 (10*)

2. Sivert Sve Stranda *XXX* 50 *X* *X 50 X*X* * 50    150 *X9X* * *X*X 99    249 (13*)
3. Rune Lysgård Fagerheim Smøla * *X*X 50 * *X*X 50 X*XXX 50    150 * *XXX9 *XX* 99    249 (11*)
4. Sander Lie Fosna XXXXX 50 X*X*X 50 * * *X* 50    150 9X*XX* *X*X 99    249 (10*)
5. Hanne Vangen Stranda XXXX9 49 XX* * * 50 X* *X* 50    149 * * * *9 *X*XX 99    248 (12*)
6. Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje X9 * * * 49 * *XXX 50 * * *XX 50    149 XXXXXX9 *X* 99    248 (10*)
7. Paul Ivar S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 9XXX* 49 X* *X* 50 XX* * * 50    149 *XX*X* * *99 98    247 (12*)
8. Jorun Snekvik Surnadal *XX99 48 * * * *X 50 X*X* * 50    148 9XXXXX*XXX 99    247 (9*)
9. Mikael Råket Ertvågøy *X*X* 50 XXXXX 50 X9X* * 49    149 *X*X9X*9XX 98    247 (8*)
10. Inga Husby Foss Bæverdalen * *X* * 50 XX9 *9 48 *X*9X 49    147 *9XXXXXXXX 99    246 (8*)
11. Amalie Haugen Rakvåg *X*9 * 49 XXX*X 50 * *9X* 49    148 *9 *9X*X*9X 97    245 (11*)
12. Jostein Bringe Sollie Aspøy og Straumsnes XX*XX 50 * *99X 48 *9 *99 47    145 X* *X*XX*X* 100    245 (10*)
13. Sindre Henriksen Engesetdal/Skodje 9XXX* 49 * * *9X 49 XX9XX 49    147 XX99X* *XXX 98    245 (6*)



Sunndal skytterlag

Mørekretsen Landsdelskretsst. 15m 2013

Side 8Leon - Resultatprogram

14. James Harmsworth Kvernes 9 * *99 47 XXX*X 50 *X*XX 50    147 X*9X*X9 *X9 97    244 (8*)
15. Ivar Waag Surnadal *9 *XX 49 XXXX9 49 X*9XX 49    147 XX9 *9 *9XXX 97    244 (5*)
16. Guro Øie Bævre Bæverdalen X*X* * 50 9X*99 47 XX*X* 50    147 XX9X9X9XX9 96    243 (6*)
17. Ingrid Helene Finvåg Fosna 9 *XX9 48 X9X*X 49 99 *XX 48    145 *9XXXXXX*9 98    243 (5*)
18. Martin Bøklep Hjelmen X99XX 48 *XXX* 50 X9XX9 48    146 9X99X9XX9 * 95    241 (3*)
19. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 999XX 47 *99X9 47 XXXXX 50    144 X*999X9XX9 95    239 (2*)
20. Torgeir Mikkelsen Surnadal X*89 * 47 *9X99 47 XX99X 48    142 *XX*9999X* 96    238 (6*)
21. Eirik S Johnsen Hjelmen X*9X8 47 99X*9 47 *99 *X 48    142 9X99X9X9XX 95    237 (4*)
22. Karoline Emilie Grønning Fosna 999XX 47 99999 45 X99X9 47    139 XX9 *XX* * *9 98    237 (4*)
23. Heidi Husevåg Reinsfjell 8999 * 45 XXX9X 49 899 *9 45    139 X98X9998X9 91    230 (2*)

15m 25-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag
1. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes XXX* *

1. serie
50 9X*XX

2. serie
49 X*X* *

3. serie
50    

15 skudd
149 XXXXX9XX*X

10 skudd
99    

25 skudd
248 (7*)

2. Eline Lillegård Hjelmen * *XXX 50 99XXX 48 * * *XX 50    148 XX*XXXXXXX 100    248 (6*)
3. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 9X*XX 49 *X*X* 50 *X*XX 50    149 9XX9XXX*X* 98    247 (8*)
4. Marita Solli Sykkylven X*XX* 50 XX99X 48 * *X9X 49    147 X*9 *X* *XX* 99    246 (9*)
5. Johanne Ramsli Smøla *9XX* 49 *8XXX 48 * * * * * 50    147 X99XX* * * * * 98    245 (13*)
6. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg *X* * * 50 *9X9X 48 *XXX* 50    148 99X* * *X* *9 97    245 (12*)
7. Edvard Sve Stranda *X* *X 50 XXX9X 49 X*99X 48    147 XX99 * * *X* * 98    245 (9*)
8. Martin Sættem Åndal Malmefjorden * *X*X 50 *9XX* 49 XX7 *X 47    146 XX*X9XXX*X 99    245 (8*)
9. Ole Kristian Finvåg Fosna XXX9X 49 X*999 47 9XXXX 49    145 X* * *XXXXX* 100    245 (5*)
10. Tor Skuggevik Surnadal *XX* * 50 *9X99 47 * *9XX 49    146 *X* *99 *XXX 98    244 (10*)
11. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje * * *9X 49 X9X9X 48 X*XX* 50    147 X99XX9XX*X 97    244 (6*)
12. Andreas Råket Ertvågøy *X*X9 49 X99 *9 47 XX*XX 50    146 X9X8 *XXXXX 97    243 (5*)
13. Kjell Runar Otnes Surnadal XXX* * 50 9X99 * 47 *X9X* 49    146 XXX9X9XXX9 97    243 (5*)
14. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden *XXXX 50 XXX99 48 X99X* 48    146 99X9XX* *XX 97    243 (4*)
15. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal * * * *X 50 9 *X99 47 XXX9 * 49    146 *99X*9X9 * * 96    242 (10*)
16. Maren Høgholt Lomundal 9X*XX 49 999 * * 47 9X* *X 49    145 *9999XXXX* 96    241 (7*)
16. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes XXXX* 50 99X99 46 XX* *X 50    146 9999 *9 *X* * 95    241 (7*)
18. Olav Eikrem Klauset Rakvåg XXXXX 50 XX9X9 48 *XXXX 50    148 98X99X9 * *9 93    241 (3*)
19. Joar Bakken Kvernes X* *X9 49 9XX9 * 48 X999X 47    144 XX9X9XX*99 96    240 (4*)
19. Ola Vangen Stranda XX*9X 49 99 *99 46 99 *XX 48    143 9X*X9XXX9X 97    240 (4*)
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21. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 9XX9X 48 *9 *XX 49 XX* *X 50    147 *999999 *99 92    239 (6*)
22. Hallgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes * * * *X 50 99999 45 X9X9X 48    143 98 * *99 * *X* 95    238 (9*)
23. Lars Jonas Settemsdal Hjelmen X* *X9 49 797XX 43 *9 *99 47    139 98XX799X9X 91    230 (4*)

15m 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag
1. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) *XX*X

1. serie
50 *XXXX

2. serie
50 * *XX*

3. serie
50    

15 skudd
150 XX* * * * * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
250 (13*)

1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala *X* *X 50 * *X* * 50 XX* * * 50    150 XX* * *XXXXX 100    250 (13*)
3. Lidvar Tranvåg Langevåg X* *XX 50 X* *9X 49 X* *XX 50    149 XXXX*XXXXX 100    249 (7*)
4. Paul Moen Langevåg * * *XX 50 9X*XX 49 XXX9 * 49    148 XX* * * *XX*X 100    248 (10*)
5. Astor Nyhaug Langevåg XX*X9 49 *X* * * 50 * *XX* 50    149 9X*9X* * *X* 98    247 (13*)
6. Jarle Bjørkavåg Sykkylven X* * *9 49 X*X*X 50 * *99 * 48    147 XXX* *XX*XX 100    247 (11*)
7. Steinar Dahle Holmemstranda XXX* * 50 *9 * *X 49 X* *XX 50    149 X*XXX9X*X9 98    247 (9*)
7. Rolf Gjelstenli Rekdal XXX* * 50 9XX9 * 48 XX*X* 50    148 *X*X* *9XXX 99    247 (9*)
9. Magne Bøklep Sunndal 9XXX* 49 9XXX* 49 * * * * * 50    148 X*9X9 *X9 *X 97    245 (10*)
10. Rolf Gangstad Rakvåg X9XXX 49 98XX* 47 X* *XX 50    146 X*XX*9X* * * 99    245 (8*)
11. Jørund Kvalvaag Reinsfjell *X9X* 49 XXX*X 50 XX99X 48    147 *X*XX9X*9X 98    245 (6*)
12. Gunvald Nisja Sunndal *X*X* 50 X*XX9 49 *9X99 47    146 *X9 *9XXX* * 98    244 (9*)
13. Bjarne Dahle Holmemstranda XXXX9 49 X999X 47 X99X* 48    144 9XXXX*X*XX 99    243 (3*)
14. Anders Moen Hov X* *X* 50 X999X 47 * *99X 48    145 XX9X9XX9 *X 97    242 (6*)
15. Håkon T. Gravem Sunndal 9XXX9 48 XX9 *9 48 XX9X* 49    145 *X*99 *XXX9 97    242 (5*)
16. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 9999X 46 X*9XX 49 9XX*X 49    144 X9 *9X9X* *9 96    240 (5*)
17. Arne Henry Torvik Reinsfjell *X*9X 49 998XX 46 9X*9X 48    143 X9XXX9X9X* 97    240 (4*)
18. Arve Holmeide Sunndal *9XX* 49 9 *9XX 48 XX9X9 48    145 9X9999XXXX 95    240 (3*)
19. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord * *999 47 XXXX0 40 *X99 * 48    135 X*X9XXX9XX 98    233 (5*)

15m 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag
1. Jon Oren Surnadal *X*XX

1. serie
50 XX* *X

2. serie
50 9XX* *

3. serie
49    

15 skudd
149 X* * * * * * * *X

10 skudd
100    

25 skudd
249 (14*)

2. Harald Stormyr Rakvåg * *XXX 50 X99XX 48 * *XXX 50    148 *X* * * *XX*X 100    248 (10*)
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3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje * *XX* 50 X9X*9 48 * * * *X 50    148 *X* *9 *X*X* 99    247 (14*)
4. Harald Reiten Aalesund X9X*X 49 *X9 *X 49 XXXXX 50    148 X9 * *X* *XX9 98    246 (7*)
5. Ludvik Gravem Sunndal *99 *9 47 X*XX* 50 X99X* 48    145 *XXXX*X*XX 100    245 (8*)
6. Helge Bævre Bæverdalen 9X*9X 48 X* *9X 49 XXXXX 50    147 *XXX9 * *X9X 98    245 (6*)
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda *XX9X 49 X* *X* 50 9XX9X 48    147 99XX*XXXX* 98    245 (6*)
8. Egil Lindset Tresfjord 99XX9 47 XXXXX 50 * *9X* 49    146 XXXXXX9XXX 99    245 (3*)
9. Ole M. Silseth Eide og Naas X9XX* 49 9 * *X* 49 99 * * * 48    146 XX9 *XX9X* * 98    244 (10*)
10. Kristian Henden Surnadal XX9X* 49 *X9 *9 48 *X9 * * 49    146 9X9 *XXXXXX 98    244 (7*)
10. Nils Hjellmo Sunndal XX* *X 50 * * *XX 50 XX*XX 50    150 *X9X9X9999 94    244 (7*)
12. Leidulf Hjelvik Vågstranda *9X9X 48 9XXXX 49 9X99 * 47    144 XX*XXX*9XX 99    243 (4*)
13. Anders Indreiten Halsa (Nordmør) XX9X* 49 9X99 * 47 XX*X* 50    146 9 *9XX9X9X9 95    241 (5*)
14. Ivar Hagen Sunndal X99X8 46 X9XX9 48 9XX*9 48    142 89XX998X9X 92    234 (1*)
15. Jonas Sollid Hov 999 *9 46 999X8 45 9 *998 45    136 9X9XX9X989 93    229 (2*)

15m Lagskyting Ungdom

1. Nordmør Samlag 992 (42*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Eline Lillegård Hjelmen J    

25 skudd
248 (6*)

2. Johanne Ramsli Smøla J    245 (13*)
3. Stian Bolme Rindal ER    250 (10*)
4. Karen Snekvik Surnadal R    249 (13*)

2. Sunnmør Samlag 990 (42*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog J    

25 skudd
247 (8*)

2. Marita Solli Sykkylven J    246 (9*)
3. Hanne Vangen Stranda ER    248 (12*)
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4. Sivert Sve Stranda ER    249 (13*)

3. Romsdal Samlag 988 (38*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes J    

25 skudd
248 (7*)

2. Martin Sættem Åndal Malmefjorden J    245 (8*)
3. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala R    248 (11*)
4. Paul Ivar S. Tolaas Nesjestranda og Skaala ER    247 (12*)

15m Lagskyting Veteran

1. Nordmør Samlag 990 (43*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes V55    

25 skudd
247 (10*)

2. Åge Haugen Valsøyfjord V55    244 (6*)
3. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) V65    250 (13*)
4. Jon Oren Surnadal V73    249 (14*)

2. Romsdal Samlag 989 (35*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Hans Nygård Aureosen V55    

25 skudd
247 (8*)

2. Alf-Henrik Håker Tresfjord V55    244 (4*)
3. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala V65    250 (13*)
4. Harald Stormyr Rakvåg V73    248 (10*)
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3. Sunnmør Samlag 497 (17*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Lidvar Tranvåg Langevåg V65    

25 skudd
249 (7*)

2. Paul Moen Langevåg V65    248 (10*)
3.      (*)
4.      (*)

15m Lagskyting Senior

1. Nordmør Samlag 973 (23*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 5    

25 skudd
245 (6*)

2. Terje Nisja Sunndal 5    243 (7*)
3. Leif Gravem Sunndal 5    243 (5*)
4. Arnfinn Berdal Rindal 4    242 (5*)

2. Romsdal Samlag 961 (21*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Jan Øystein Solbakken Vestnes 5    

25 skudd
241 (6*)

2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 4    241 (5*)
3. Eva Nordheim Schøn Aureosen 5    240 (6*)
4. Kurt Arve Haugen Rakvåg 4    239 (4*)
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3. Sunnmør Samlag 951 (22*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Karoline Hansen Ørskog 4    

25 skudd
240 (10*)

2. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 5    238 (2*)
3. Monica Sæterøy Langevåg 4    237 (3*)
4. Finn Atle Oldeide Sykkylven 5    236 (7*)

4. Søre Sunnmøre Samlag 704 (10*)
Nr. Navn Skytterlag Kl.
1. Bård Aarseth Volda 4    

25 skudd
237 (4*)

2. Vegard Bakken Moldtustranda 4    237 (4*)
3. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 4    230 (2*)
4.      (*)

15m AG3
Pl. Navn Skytterlag
1. Tom Olav Moldskred HV-11 Møre og Fjordane Samlag8XX89

1. serie
45 99XXX

2. serie
48 XX9XX

3. serie
49    

15 skudd
142 X8 *X*9X8X*

10 skudd
95    

25 skudd
237 (3*)

2. Bård Aarseth HV-11 Møre og Fjordane Samlag9XX*9 48 X9X9 * 48 *9999 46    142 99X9XX9X89 93    235 (3*)
3. Vegar Bakken HV-11 Møre og Fjordane Samlag9X9X9 47 9999 * 46 *8898 43    136 *999989X98 90    226 (3*)
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15m Premie 25-skudd kl. AG3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Tom Olav Moldskred HV-11 Møre og Fjordane Samlag45 48 49 95 237 0,- Gave
2. Bård Aarseth HV-11 Møre og Fjordane Samlag48 48 46 93 235 0,-
3. Vegar Bakken HV-11 Møre og Fjordane Samlag47 46 43 90 226 0,-

15m Premie 25-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Roger Vangen Stranda 49 50 50 97 246 0,- Gjenstand
2. Kjell Otnes Valsøyfjord 48 50 49 98 245 0,- Gave
3. Alf Gunnar Husby Sunndal 46 50 48 100 244 0,- Gjenstand
4. Roar Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 50 47 97 244 0,-
5. Gro Anita Sve Stranda 49 49 49 96 243 0,-
6. Alf Johnny Aspsæter Aspøy og Straumsnes 47 48 48 97 240 0,-
7. Jan Egil Torvik Reinsfjell 47 45 46 95 233 0,-
8. Lisbeth Kristin Torvik Reinsfjell 46 44 46 93 229 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Wenche Skjølberg Smøla 50 48 49 97 244 0,- Gave
2. Tore Mogset Rindal 50 48 49 96 243 0,- Gave
3. Robert Sve Stranda 50 47 48 98 243 0,- Gave
4. Frank Erik Trodal Kvernes 49 47 49 97 242 0,- Gjenstand
5. Tom Olav Moldskred Moldtustranda 50 46 50 96 242 0,- Gjenstand
6. Kurt Holmen Smøla 49 46 50 97 242 0,-
7. Ronny Vedå Aalesund 49 48 48 97 242 0,-
8. Torgeir Nisja Sunndal 48 50 47 96 241 0,-
9. Nils Jøran Stenberg Surnadal 50 46 50 95 241 0,-
10. Axel Skuggevik Surnadal 50 45 49 96 240 0,-
11. Karianne Lerheim Sildnes Malmefjorden 49 47 48 94 238 0,-
12. Eilert Mikkelsen Surnadal 48 48 46 96 238 0,-
13. Knut Rakstang Aspøy og Straumsnes 50 44 47 93 234 0,-
14. Odd Magne Lystad Molde 48 43 49 91 231 0,-
15. Svein Roksvåg Smøla 47 42 46 84 219 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Frank Sve Stranda 50 43 48 93 234 0,- Gave
2. Egil Glomset Stranda 47 42 49 95 233 0,- Gjenstand
3. Sivert Sulebakk Langevåg 49 47 46 90 232 0,- Gjenstand
4. Erik Færøy Flem Engesetdal/Skodje 47 45 47 93 232 0,- Gjenstand
5. Tron Arne Gravem Sunndal 47 41 49 95 232 0,- Gjenstand
6. Iver Mittet Molde 48 44 45 95 232 0,- Gjenstand
7. Knut Inge Gridsvåg Vestnes 49 44 46 92 231 0,-
8. Rolf Morten Berg Hjelmen 46 42 47 95 230 0,-
9. Stein Olav Gravem Surnadal 45 47 49 88 229 0,-
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10. Kristin Kanestrøm Smøla 47 49 45 88 229 0,-
11. Ane Martine Berg Hjelmen 47 48 48 85 228 0,-
12. Roar Aune Øvre Surnadal 47 43 49 88 227 0,-
13. Terese Løkkhaug Sunndal 48 42 50 86 226 0,-
14. Kirsti Rakstang Aspøy og Straumsnes 48 39 49 87 223 0,-
15. Rolf Kvisvik Kvernes 49 40 49 85 223 0,-
16. Rune Halås Rangnes Molde 43 43 46 91 223 0,-
17. Ole Ness Vestnes 47 37 47 88 219 0,-
18. Jo Walør Heggem Reinsfjell 49 40 46 79 214 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arnfinn Berdal Rindal 47 48 47 100 242 0,- Gave
2. Ludvik André Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 50 46 48 97 241 0,- Gjenstand
3. Karoline Hansen Ørskog 49 47 48 96 240 0,- Gjenstand
4. Ingar Waag Surnadal 50 46 49 95 240 0,- Gjenstand
5. Malin Sæterøy Nesjestranda og Skaala 49 48 48 94 239 0,- Gjenstand
6. Kurt Arve Haugen Rakvåg 47 47 49 96 239 0,- Gjenstand
7. Marte Torvik Reinsfjell 47 48 47 97 239 0,- Gjenstand
8. Vegard Bakken Moldtustranda 48 47 49 93 237 0,- Gjenstand
9. Bård Aarseth Volda 46 46 50 95 237 0,- Gjenstand
10. Torleiv Sagstad Nesjestranda og Skaala 50 47 50 90 237 0,- Gjenstand
11. Monica Sæterøy Langevåg 47 48 46 96 237 0,-
12. Arvid Ulset Aspøy og Straumsnes 49 46 49 92 236 0,-
13. Mons Otnes Surnadal 49 47 48 92 236 0,-
14. Kay Margido Sletnes Reinsfjell 50 44 48 94 236 0,-
15. Nils Petter Sve Stranda 49 49 47 91 236 0,-
16. Frode Foss Bæverdalen 49 42 50 94 235 0,-
17. Ingebrigt Høgholt Lomundal 49 44 45 96 234 0,-
18. Magnus Bøklep Hjelmen 50 43 48 93 234 0,-
19. Kåre Henriksen Engesetdal/Skodje 47 45 47 93 232 0,-
20. Runar Finvåg Fosna 48 45 47 92 232 0,-
21. Brage Husby Foss Bæverdalen 48 45 46 93 232 0,-
22. Hanne Waag Surnadal 46 45 50 90 231 0,-
23. Helge Roar Åndal Malmefjorden 49 44 47 90 230 0,-
24. Bjørn Snekvik Bæverdalen 49 46 46 89 230 0,-
25. Knut Riise Hovdebygda og Ørsta 47 41 49 93 230 0,-
26. Silje Karlsen Aureosen 48 39 47 94 228 0,-
27. Torbjørn Husevåg Reinsfjell 49 41 47 89 226 0,-
28. Trond Gullik Mikkelsen Surnadal 47 40 45 92 224 0,-
29. Arne Henning Johnsen Hjelmen 47 38 47 88 220 0,-
30. Lars Lillegård Hjelmen 46 40 45 84 215 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jakob Nørbech Aspøy og Straumsnes 49 49 50 97 245 0,- Gjenstand
2. Terje Nisja Sunndal 47 49 50 97 243 0,- Gave
3. Leif Gravem Sunndal 50 47 50 96 243 0,- Gave
4. Jan Øystein Solbakken Vestnes 50 48 49 94 241 0,- Gjenstand
5. Jørn Hals Aspøy og Straumsnes 49 48 49 95 241 0,- Gjenstand
6. Eva Nordheim Schøn Aureosen 50 46 50 94 240 0,- Gjenstand
7. Palmar Haugen Rakvåg 45 47 49 97 238 0,-
8. Marius Vollan Elshaug Sunndal 49 46 48 95 238 0,-
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9. Jan Erik Frilund Rauma 48 45 50 95 238 0,-
10. Jo Voldset Salthammer Engesetdal/Skodje 49 46 48 95 238 0,-
11. Olav Gravem Sunndal 48 46 50 93 237 0,-
12. Finn Atle Oldeide Sykkylven 50 43 48 95 236 0,-
13. Johnny Gammelsæter VågenNesjestranda og Skaala 50 47 50 88 235 0,-
14. Kurt Otnes Valsøyfjord 46 47 47 94 234 0,-
15. Idar Moen Malmefjorden 48 42 46 94 230 0,-
16. Dick Brevik Malmefjorden 49 41 48 91 229 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Gunnar Øyen Aspøy og Straumsnes 50 49 49 99 247 0,- Gave
2. Hans Nygård Aureosen 50 50 50 97 247 0,- Gjenstand
3. Åge Haugen Valsøyfjord 50 50 47 97 244 0,- Gjenstand
4. Alf-Henrik Håker Tresfjord 50 45 50 99 244 0,- Gjenstand
5. Jens Kåre Øyen Hov 50 45 49 99 243 0,- Gjenstand
6. Jarle Foss Bæverdalen 48 46 50 99 243 0,-
7. Lars Indreiten Halsa (Nordmør) 49 47 49 98 243 0,-
8. Bjørn Heggset Surnadal 48 47 50 96 241 0,-
9. Øystein Solbakken Vestnes 50 46 49 95 240 0,-
10. Alf Høgset Batnfjord 49 48 49 94 240 0,-
11. Per Jarle Nerhus Vestnes 50 43 49 97 239 0,-
12. Ola Krogstad Eide og Naas 46 50 46 96 238 0,-
13. Peder Myrset Eide og Naas 49 47 50 91 237 0,-
14. Reidar Ahdell Nesjestranda og Skaala 50 38 49 95 232 0,-
15. Asbjørn Gussiås Nesjestranda og Skaala 49 42 45 92 228 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. Rekrutt
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Karen Snekvik Surnadal 49 50 50 100 249 0,- Gave
2. Håkon Gammelsæter Tolaas Nesjestranda og Skaala 48 50 50 100 248 0,- Gjenstand
3. Karina Stette Engesetdal/Skodje 50 50 48 99 247 0,- Gjenstand
4. Patrick Haugen Rakvåg 49 50 49 98 246 0,- Gjenstand
4. Tor Fredrik Mikkelsen Surnadal 49 50 49 98 246 0,- Gjenstand
6. Mathias Råket Ertvågøy 50 48 48 100 246 0,- Gave
7. Marie Vangen Stranda 50 49 48 98 245 0,-
8. Birger Ingeborgvik Kvernes 49 48 48 95 240 0,-
9. Cato Haugen Rakvåg 47 49 49 94 239 0,-
10. Jenny Holberg Smøla 47 46 48 95 236 0,-
11. Kjell Arne Fjærli Bæverdalen 49 49 47 90 235 0,-
12. Isak Sve Stranda 45 49 47 94 235 0,-
13. Mats Vangen Stranda 47 46 48 93 234 0,-
14. Hans Øie Bævre Bæverdalen 45 45 48 95 233 0,-
15. Martine Sve Stranda 46 42 46 92 226 0,-
16. Jostein Roksvåg Smøla 45 46 45 89 225 0,-
17. Erlend Mikkelsen Surnadal 40 39 41 86 206 0,-
18. Stine Sofie Bakk Rangnes Smøla 38 41 37 84 200 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. Eldre rekrutt
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Stian Bolme Rindal 50 50 50 100 250 0,- Gave
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2. Sivert Sve Stranda 50 50 50 99 249 0,- Gjenstand
3. Rune Lysgård Fagerheim Smøla 50 50 50 99 249 0,- Gjenstand
4. Sander Lie Fosna 50 50 50 99 249 0,- Gjenstand
5. Hanne Vangen Stranda 49 50 50 99 248 0,- Gjenstand
6. Joakim Aulstad Engesetdal/Skodje 49 50 50 99 248 0,- Gjenstand
7. Paul Ivar S. Tolaas Nesjestranda og Skaala 49 50 50 98 247 0,- Gjenstand
8. Jorun Snekvik Surnadal 48 50 50 99 247 0,- Gave
9. Mikael Råket Ertvågøy 50 50 49 98 247 0,-
10. Inga Husby Foss Bæverdalen 50 48 49 99 246 0,-
11. Amalie Haugen Rakvåg 49 50 49 97 245 0,-
12. Jostein Bringe Sollie Aspøy og Straumsnes 50 48 47 100 245 0,-
13. Sindre Henriksen Engesetdal/Skodje 49 49 49 98 245 0,-
14. James Harmsworth Kvernes 47 50 50 97 244 0,-
15. Ivar Waag Surnadal 49 49 49 97 244 0,-
16. Guro Øie Bævre Bæverdalen 50 47 50 96 243 0,-
17. Ingrid Helene Finvåg Fosna 48 49 48 98 243 0,-
18. Martin Bøklep Hjelmen 48 50 48 95 241 0,-
19. Lisbeth Bakk Årvågsfjord 47 47 50 95 239 0,-
20. Torgeir Mikkelsen Surnadal 47 47 48 96 238 0,-
21. Eirik S Johnsen Hjelmen 47 47 48 95 237 0,-
22. Karoline Emilie Grønning Fosna 47 45 47 98 237 0,-
23. Heidi Husevåg Reinsfjell 45 49 45 91 230 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. Junior
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Marit Heggem Isfjorden og Åndalsnes 50 49 50 99 248 0,- Gave
2. Eline Lillegård Hjelmen 50 48 50 100 248 0,- Gjenstand
3. Olaug Marie Baade Aamlid Ørskog 49 50 50 98 247 0,- Gave
4. Marita Solli Sykkylven 50 48 49 99 246 0,- Gjenstand
5. Johanne Ramsli Smøla 49 48 50 98 245 0,- Gjenstand
6. Bendik Dale Fiskerstrand Langevåg 50 48 50 97 245 0,- Gjenstand
7. Edvard Sve Stranda 50 49 48 98 245 0,- Gjenstand
8. Martin Sættem Åndal Malmefjorden 50 49 47 99 245 0,- Gave
9. Ole Kristian Finvåg Fosna 49 47 49 100 245 0,-
10. Tor Skuggevik Surnadal 50 47 49 98 244 0,-
11. Trine Ramsvik Stette Engesetdal/Skodje 49 48 50 97 244 0,-
12. Andreas Råket Ertvågøy 49 47 50 97 243 0,-
13. Kjell Runar Otnes Surnadal 50 47 49 97 243 0,-
14. Håvar Solheim Høstmark Malmefjorden 50 48 48 97 243 0,-
15. Marte Bjerkaas Nisja Sunndal 50 47 49 96 242 0,-
16. Maren Høgholt Lomundal 49 47 49 96 241 0,-
16. Ragnhild Øyen Aspøy og Straumsnes 50 46 50 95 241 0,-
18. Olav Eikrem Klauset Rakvåg 50 48 50 93 241 0,-
19. Joar Bakken Kvernes 49 48 47 96 240 0,-
19. Ola Vangen Stranda 49 46 48 97 240 0,-
21. Gunda Marie Sagstad TolaasNesjestranda og Skaala 48 49 50 92 239 0,-
22. Hallgeir Aspsæter Aspøy og Straumsnes 50 45 48 95 238 0,-
23. Lars Jonas Settemsdal Hjelmen 49 43 47 91 230 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Birger Indreiten Halsa (Nordmør) 50 50 50 100 250 0,- Gave
1. Odd Magne Sæterøy Nesjestranda og Skaala 50 50 50 100 250 0,- Gave
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3. Lidvar Tranvåg Langevåg 50 49 50 100 249 0,- Gave
4. Paul Moen Langevåg 50 49 49 100 248 0,- Gjenstand
5. Astor Nyhaug Langevåg 49 50 50 98 247 0,- Gjenstand
6. Jarle Bjørkavåg Sykkylven 49 50 48 100 247 0,- Gjenstand
7. Steinar Dahle Holmemstranda 50 49 50 98 247 0,- Gjenstand
7. Rolf Gjelstenli Rekdal 50 48 50 99 247 0,- Gjenstand
9. Magne Bøklep Sunndal 49 49 50 97 245 0,-
10. Rolf Gangstad Rakvåg 49 47 50 99 245 0,-
11. Jørund Kvalvaag Reinsfjell 49 50 48 98 245 0,-
12. Gunvald Nisja Sunndal 50 49 47 98 244 0,-
13. Bjarne Dahle Holmemstranda 49 47 48 99 243 0,-
14. Anders Moen Hov 50 47 48 97 242 0,-
15. Håkon T. Gravem Sunndal 48 48 49 97 242 0,-
16. Ole Petter Klokset Engesetdal/Skodje 46 49 49 96 240 0,-
17. Arne Henry Torvik Reinsfjell 49 46 48 97 240 0,-
18. Arve Holmeide Sunndal 49 48 48 95 240 0,-
19. Arne Bjørn Gaupset Batnfjord 47 40 48 98 233 0,-

15m Premiering 25-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Jon Oren Surnadal 50 50 49 100 249 0,- Gave
2. Harald Stormyr Rakvåg 50 48 50 100 248 0,- Gjenstand
3. Ove Fylling Engesetdal/Skodje 50 48 50 99 247 0,- Gave
4. Harald Reiten Aalesund 49 49 50 98 246 0,- Gjenstand
5. Ludvik Gravem Sunndal 47 50 48 100 245 0,- Gave
6. Helge Bævre Bæverdalen 48 49 50 98 245 0,-
6. Arne Hanestadhaugen Vågstranda 49 50 48 98 245 0,-
8. Egil Lindset Tresfjord 47 50 49 99 245 0,-
9. Ole M. Silseth Eide og Naas 49 49 48 98 244 0,-
10. Kristian Henden Surnadal 49 48 49 98 244 0,-
10. Nils Hjellmo Sunndal 50 50 50 94 244 0,-
12. Leidulf Hjelvik Vågstranda 48 49 47 99 243 0,-
13. Anders Indreiten Halsa (Nordmør) 49 47 50 95 241 0,-
14. Ivar Hagen Sunndal 46 48 48 92 234 0,-
15. Jonas Sollid Hov 46 45 45 93 229 0,-



Mørekretsen Landsdelskretsstevne 15m 2013 
 
Vandrepremier: 
 
Kl. 3-5:    Jakob Nørbech, Aspøy og Straumsnes   245 poeng 
Samlagsskyting 3-5:   Nordmør skyttersamlag     973 poeng 
Samlagsskyting Rek/jun: Nordmør skyttersamlag     992 poeng 
 
Medaljer: 
 
Klasse 3-5, Gylt  Jakob Nørbech, Aspøy og Straumsnes    245 poeng 
Klasse 3-5, Sølv Terje Nisja, Sunndal      243 poeng 
Klasse 3-5, Bronse Leif Gravem, Sunndal      243 poeng 
 
Klasse 2:, Gylt  Wenche Skjøberg, Smøla     244 poeng 
     Sølv  Tore Mogset, Rindal      243 poeng 
 
Klasse 1, Gylt     Roger Vangen, Stranda      246 poeng 
 
Klasse V55, Gylt Gunnar Øyen, Aspøy og Straumsnes    247 poeng 
Klasse V55; Sølv Hans Nygård, Aureosen     247 poeng 
 
Klasse V65, Gylt Birger Indreiten, Halsa      250 poeng 
Klasse V65, Gylt Odd Magne Sæterøy, Nesjestranda og Skaala   250 poeng 
 
Klasse V73, Gylt Jon Oren, Surnadal      249 poeng 
Klasse V73, Sølv Harald Stormyr, Rakvåg     248 poeng 
 
Klasse Junior: Gylt Marit Heggem, Isfjorden og Åndalsnes    248 poeng 
Klasse Junior, Sølv Eline Lillegård, Hjelmen      248 poeng 
Klasse Junior, Bronse Olaug Marie Baade Aamlid, Ørskog    247 poeng 
 
Klasse E.Rek, Gylt Stian Bolme, Rindal      250 poeng 
Klasse E.Rek, Sølv Sivert Sve, Stranda      249 poeng 
Klasse E.Rek, Bronse Rune Lysgård Fagerheim, Smøla    249 poeng 
 
Klasse Rek. Gylt Karen Snekvik, Surnadal     249 poeng 
Klasse Rek. Sølv Håkon Gammelsæter Tolaas, Nesjestranda og Skaala  248 poeng 
Klasse Rek. Bronse Karina Stette, Engesetdal og Skodje    247 poeng 
 
Gavepremier. 
 
Følgende lag og organisasjoner har støttet oss med gavepremier til stevnet: 
Dagfinrud, Romsdal skyttersamlag, ”Til bords”, Øra Elektro, Sport 1, Sunndal skytterlag, Nordmør 
skyttersamlag, Aureosen skytterlag, Søre Sunnmøre skyttersamlag, Engesetdal og Skodje skytterlag, 
Nesjestranda og Skaala skytterlag, Bæverdalen skytterlag, Vestnes skytterlag, Halsa skytterlag, 
Rindal skytterlag, Kvernes skytterlag, Malmefjorden skytterlag, Hjelmen skytterlag, Eide og Naas 
skytterlag, Smøla skytterlag, Sunnmør skyttersamlag 


